
  

UCHWAŁA NR XL/305/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały nr VIII/57/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Łapy 

pod nazwą Stypendium Burmistrza Łap 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/57/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Łapy pod 

nazwą Stypendium Burmistrza Łap (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1501) zmienia się pkt III, który 

otrzymuje brzmienie: 

„III. BENEFICJENCI PROGRAMU Program skierowany jest do uczniów klas IV-VIII pobierających 

naukę w szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Łapy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2021 r.

Poz. 2299


		2021-06-04T12:32:10+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




